2. Aby zawiązane, po uzyskaniu pozwolenia, towarzystwo, dla dania sposobności do oszczędzania osobom nienależącym do żadnego zawodu przemysłowego, urządziło przy swoim zarządzie osobny oddział kasy oszczędności, pod swoim kierownictwem, na podstawie ustawy, przez komitet urządzający z dnia 19/31 lipca 1868 r. zatwierdzonij.—

3. Aby również mógł być urządzonym wydział pożyczek na zastawy t. j. rodzaj lombardu.—

4. Aby udzielane pożyczki niezamożnym, biednym, a ucziwym rękodzielnikom i przemysłowcom, przez takich w ratach tygodniowych, miesięcznych, kwartalnych lub półrocznych, wraz z procentem spłacanymi być mogły.—